quemadmodum tenore praesentis
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Diplomats Noslri creamus, facimus, evehimus, exaltamus, 
insignimus et aggregamus decernentes, ac hoc nostro Re
gio ediclo firmissime statuentes, ut supradictus Generosus 
Sylvester Miris, ejusque liberi legitimi et posteri utrius- 
que sexus in infinitum Baronum nomen et dignitatem pos- 
sidere, tenere et ferre tam in literis, quam nuncupatione 
verbali, atque in rebus spiritualités ac temporalibus, in 
quibuscunque negotiis et occasionibus a Nobis et a Sere- 
nissimis successoribus Nostris, ac aliis omnibus et singulis, 
cujuscunque ordinis et status extiterint, pro veris Baro- 
nibus liaberi, teneri, nominari possint et valeant; prout 
Nos Ipsi eundem Generosum Sylvestrum Miris, illiusque 
legitimos haeredes et posteros utriusque sexus Barones 
nominamus et declaramus: volentesque et autborilate 
Nostra Regia expresse constituentes, quatenus ubique lo
corum terrarumque, tam in Judiciis quam extra, omnibus 
et singulis privilegiis, immunitatibus, juribus, honorihus et 
prærogativis uti, frui, potiri et gaudere valeant, quibus 
alii Regni Nostri et Imperii, ac aliorum Regnorum Baro
nes uti, frui, potiri ac gaudere soient, gaudent et potiun- 
tur: contradictione et impedimento quovis remote. Quod 
omnibus, quorum interest, praesertim vero Serenissimis 
Principibus Ecclesiasticis et Saecularibus, Archi-Episcopis, 
Episcopis, Ducibus, Marchionibus, Comitibus, Baronibus, Ca- 
pitaneis, civitatum et communitalum Praesidibus et Guber- 
natoribus, Magistratibus omnibus in universum, cujuscun
que ordinis et praeeminentiae fuerint, ad notitiam dedu- 
centes, jure gentium innixi, paramanter requirimus, Di- 
gnitariis vero et Offlcialibus, totique Nobilitati Regni et 
Dominiorum Nostrornm flrmiter notum esse volentes man
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damns, quatenus supranominatum Generosum Sylvestrum 
Miris, Baronem a Nobis creatum, illiusque legitimos utrius- 
que sexus posteros descendentes et descensuros, in isto 
Baronatus gradu, ordine et dignitate permanere, omni
bus et singulis praeeminentiis, Baronibus de jure et con- 
svetudine servientibus, et hocce diplomate Nostro conces- 
sis, libéré, quiete et absque ullo impedimento uti, frui, 
potiri sinant; adeoque circa omnia praedicta conservent, 
defendant et manuteneant, servarique et defendi curent, 
ac nequid in contrarium attentent pro viribus impediant. 
In cujus rei fldem ac robur perpetuum, praesens Diploma 
manu Nostra subscriptum, sigillo Magni Ducatus Lithvaniae 
communiri jussimus. Datum Varsaviae die IV mensis Junii 
anno Domini MDCCLXXXVI1I. Regni vero Nostri XXIV. 
anno. Stanislaus Augustus Rex.